
 

 

 
  

109 

 

ZPRAVODAJ 

č. 10/16-17 

24.květen 2017 

Deset dní po ženách vykrystalizovala i mužská čtyřka pro Final Four ve Slavonicích 3. a 4.června 2017. 

Posledním celkem, který se kvalifikoval, po překvapivém vyřazení obhájce trofeje a Mistra ČR SKK 

Rokycany, je družstvo CB Dobřany. CB Dobřany se utkají v sobotu 3.6. v 15 hodin s TJ Červený Kostelec a po nich, 

v 17:30 hodin se střetne TJ Třebíč se Sokolem Husovice. V neděli se potom nejdříve o třetí místo střetnou poražení 

semifinalisté. Po nich si to rozdají vítězové semifinálových zápasů o Pro-Tec Cup a o postup do Poháru NBC. 

TJ Třebíč je jediným družstvem ze čtveřice, které obhájilo loňskou účast. 

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou k dispozici na webu poharcka.kuzelky.cz .  

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 SKK Rokycany A - CB Dobřany A 3:9 (16:16) 1:5 (8:8) 2:4 (8:8) 

 2 Hvězda Trnovany A - TJ Č.Kostelec A 5:7 (17:15) 4:2 (10:6) 1:5 (7:9) 

 3 Sokol Husovice A - Mor.Slávia Brno A 8:4 (18,5:13,5) 3:3 (8,5:7,5) 5:1 (10:6) 

 4 TJ Třebíč A - Loko Č.Třebová 7:5 (19:13) 5:1 (11,5:4,5) 2:4 (7,5:8,5) 

Podrobné výsledky. 

 SKK ROKYCANY A 4753 3,0 : 9,0 4841 CB DOBŘANY A 
       16,0 : 16,0       

 SKK ROKYCANY A 2380 1,0 : 5,0 2395 CB DOBŘANY A 
       8,0 : 8,0       

 Endršt Jan 176 161 161 155 653 4,0 : 0,0 573 143 137 145 148 Zeman Ml. Vlastimil 

 Honsa Pavel 145 134 133 141 553 1,0 : 3,0 611 150 147 170 144 Říha Zdeněk 

 Špelina Vojtěch 146 137 147 146 576 2,0 : 2,0 606 142 161 132 171 Baloun Jiří 

 Pytlík Roman 171 147 140 140 598 1,0 : 3,0 605 157 141 165 142 Doubrava Lukáš 

 Rozhodčí David Wohlmuth          

 CB DOBŘANY A 2446 4,0 : 2,0 2373 SKK ROKYCANY A 
       8,0 : 8,0       

 Zeman Vlastimil 153 161 146 181 641 3,0 : 1,0 577 151 128 143 155 Honsa Pavel 

 Říha Zdeněk 152 169 160 144 625 3,0 : 1,0 576 152 142 155 127 Endršt Jan  

 Doubrava Lukáš 145 139 150 161 595 1,0 : 3,0 614 163 152 156 143 Pytlík Roman 

 Baloun Jiří 142 148 153 142 585 1,0 : 3,0 606 155 134 152 165 Neumann Daniel 
 Střídání: ŠPELINA VOJTĚCH za ENDRŠT JAN - SKK ROKYCANY A - 65.hod  

 Rozhodčí: FIŠER Josef          



     

 

110 

 

 HVĚZDA TRNOVANY A 4730 5,0 : 7,0 4658 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 
       17,0 : 15,0       

 HVĚZDA TRNOVANY A 2393 4,0 : 2,0 2308 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 
       10,0 : 6,0       

 Zemánek Jiří 147 168 155 148 618 4,0 : 0,0 557 132 151 135 139 Schuster Štěpán 

 Šnejdar Miroslav 166 162 145 170 643 3,0 : 1,0 600 147 147 142 164 Mýl Martin 

 Koubek Michal 161 146 133 154 594 1,0 : 3,0 606 159 163 151 133 Mrkos Ondřej 

 Šálek Josef 140 122 139 137 538 2,0 : 2,0 545 148 131 120 146 Novák Pavel 
 Střídání: Horn Jan za Schuster Štěpán - TJ Červený Kostelec A - 61.hod  

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 2350 5,0 : 1,0 2337 HVĚZDA TRNOVANY A 
       9,0 : 7,0       

 Novák Pavel 166 146 123 137 572 2,0 : 2,0 595 148 153 144 150 Zemánek Jiří 

 Schuster Štěpán 133 154 146 158 591 3,0 : 1,0 590 155 143 141 151 Šnejdar Miroslav 
 Mýl Martin 161 151 143 129 584 2,0 : 2,0 579 143 144 135 157 Šálek Josef 

 Mrkos Ondřej 139 159 133 172 603 2,0 : 2,0 573 137 148 144 144 Koubek Michal 

 Rozhodčí: Kováčik Vlastimil          

 SOKOL HUSOVICE A 4519 8,0 : 4,0 4483 MOR.SLÁVIA BRNO A 
       18,5 : 13,5       

 SOKOL HUSOVICE A 2210 3,0 : 3,0 2247 MOR.SLÁVIA BRNO A 
       8,5 : 7,5       

 Vymazal Zdenek  145 154 131 145 575 3,0 : 1,0 551 155 125 145 126 Ustohal Karel  

 Skoula Libor  124 127 120 119 490 1,0 : 3,0 566 157 146 143 120 Milan Miroslav  

 Ryba Dušan  151 153 143 138 585 2,0 : 2,0 582 139 166 134 143 Klika Milan  
 Mazur Vaclav  138 144 124 154 560 2,5 : 1,5 548 126 155 129 138 Antoš Pavel  

 Rozhodčí GABRHEL Karel          

 Mor.Slávia BRNO A 2236 1,0 : 5,0 2309 SOKOL HUSOVICE A 
       6,0 : 10,0       

 Antoš Pavel 117 151 123 129 520 0,0 : 4,0 605 164 149 152 140 Vymazal Zdeněk 

 Milan Miroslav 134 140 151 161 586 2,0 : 2,0 599 152 165 149 133 Škoula Libor 
 Klika Milan 147 154 126 124 551 2,0 : 2,0 520 127 151 128 114 Mazur Václav 

 Ustohal Karel 137 158 131 153 579 2,0 : 2,0 585 140 143 146 156 Ryba Dušan 

 Rozhodčí: Jiří Radil          

 TJ TREBIC A 4823 7,0 : 5,0 4751 LOKO C. TREBOVA 
       19,0 : 13,0       

 TJ TREBIC A 2351 5,0 : 1,0 2220 LOKO C. TREBOVA 
       11,5 : 4,5       

 Pevny Robert  153 151 144 140 588 3,0 : 1,0 568 131 137 160 140 Kolar Vaclav  

 Novotny Mojmir  133 131 144 131 539 1,0 : 3,0 582 147 139 159 137 Jiroušek Pavel  

 Dobes Petr Ml.  154 153 150 161 618 4,0 : 0,0 560 153 135 147 125 Topic Ondrej  
 Nestrojil Kamil  143 131 172 160 606 3,5 : 0,5 510 131 114 131 134 Podzimek Martin  

 Střídání: Jiri Kmonicek za Podzimek Martin - LOKO C. TREBOVA - 61.hod  

 Rozhodčí Milan Lenz          



     

 

111 

 

 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ 2531 4,0 : 2,0 2472 TJ TŘEBÍČ A 
       8,5 : 7,5       

 Kolář Václav 173 169 138 169 649 1,0 : 3,0 650 170 156 187 137 Dobeš Petr 

 Topič Ondřej 148 135 161 156 600 2,0 : 2,0 634 151 146 148 189 Nestrojil Kamil 

 Jiroušek Pavel 189 162 159 163 673 3,5 : 0,5 607 163 143 158 143 Novotný Mojmír 

 Podzimek Martin 151 178 143 137 609 2,0 : 2,0 581 147 145 141 148 Pevný Robert 

 Rozhodčí: Jiří Hetych          

Semifinále a finále. 
Termín: 3.a 4.června 2017 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

   Soupeři  Výsledek   

  

Semifinále 

1  CB Dobřany A - TJ Červený Kostelec A 

2  TJ Třebíč - Sokol Husovice 

Jednotlivci  
prvních 100 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Vaněk Martin HKK Olomouc A Olomouc 5-8 675 264 1 
 2. Jiroušek Pavel Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 673 255 0 
 3. Hejhal Radek Slavoj Praha Dobřany 672 252 0 
 4. Baloun Jiří CB Dobřany Dobřany 665 241 0 
 5. Topič Ondra Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 657 247 2 
 6. Endršt Jan SKK Rokycany A Rokycany 653 248 3 
 7. Pevný Petr KK Vyškov A Vyškov 652 256 0 
 8. Zeman Vlastimil CB Dobřany A Dobřany 651 242 2 
 9. Dobeš Petr TJ Třebíč A Česká  Třebová 650 239 1 
 10. Kolář Václav Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 649 234 2 
 11. Koubek Michal Hvězda Trnovany A Ústí n/L 648 245 0 
 12. Zeman Vlastimil Ml. CB Dobřany A Žižkov 644 254 0 
 13. Zemánek Jiří Hvězda Trnovany A Ústí n/L 643 254 0 
 14. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 643 253 0 
 15. Pavel Jiroušek Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 643 233 1 
 16. Šnejdar Miroslav Hvězda Trnovany A Ústí n/L 643 227 0 
 17. Zeman Vlastimil CB Dobřany A Dobřany 641 238 1 
 18. Podzimek Martin Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 640 227 0 
 19. Vymazal Zdeněk Sokol Husovice A Vyškov 636 257 1 
 20. Valtr Evžen Slavoj Praha Žižkov 636 236 1 
 21. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín A Vsetín 635 254 2 
 22. Vymazal Zdenek  Sokol Husovice A Husovice 635 225 0 
 23. Nestrojil Kamil TJ Třebíč A Česká  Třebová 634 239 1 
 24. Hejhal Radek Slavoj Praha Žižkov 632 240 0 
 25. Pytlík Roman SKK Rokycany A Aš 631 245 1 
 26. Václav Kolář Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 631 225 5 
 27. Říha Zdeněk CB Dobřany A Dobřany 625 240 4 
 28. Jiroušek Pavel Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 624 226 4 
 29. Pevny Robert  TJ Trebic A Trebic 623 254 1 



     

 

112 

 

 30. Koubský Jan CB Dobřany B Dobřany 623 209 5 
 31. Valtr Evžen Slavoj Praha Žižkov 622 222 1 
 32. Louda Pavel SKK Jičín A Jičín 621 225 1 
 33. Doubrava Lukáš CB Dobřany A Žižkov 620 230 2 
 34. Zeman St. Vlastimil CB Dobřany A Dobřany 620 213 4 
 35. Šnejdar Miroslav Hvězda Trnovany A Dobřany 620 204 1 
 36. Zejda Josef Dynamo Liberec Vrchlabí 619 245 1 
 37. Daniel Balcar SKK Vrchlabí A Vrchlabí 619 224 3 
 38. Kolář Václav Lokomotiva Č.Třebová Jihlava 618 237 2 
 39. Zemánek Jiří Hvězda Trnovany A Ústí n/L 618 225 2 
 40. Dobes Petr Ml.  TJ Trebic A Trebic 618 222 2 
 41. Jiří Kmoníček Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 617 220 1 
 42. Hejhal Radek Slavoj Praha Kdyně 617 218 1 
 43. Klika Milan Moravská Slávia Brno A Olomouc 5-8 616 224 1 
 44. Pejčoch Martin CB Dobřany A Dobřany 616 220 1 
 45. Šnejdar Miroslav Hvězda Trnovany A Jičín 615 218 1 
 46. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Hořice 614 212 0 
 47. Pytlík Roman SKK Rokycany A Dobřany 614 204 0 
 48. Pavlík Petr Slavoj Praha Dobřany 612 228 2 
 49. Limberský Tomáš SKK Vrchlabí C Vrchlabí 612 223 1 
 50. Říha Zdeněk CB Dobřany A Rokycany 611 220 3 
 51. Hažva Martin SKK Hořice Rokycany 611 216 3 
 52. Fišer Josef ml. CB Dobřany B Dobřany 610 208 2 
 53. Podzimek Martin Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 609 223 2 
 54. Mýl Martin TJ Červený Kostelec A Trutnov 609 220 2 
 55. Skoula Libor  Sokol Husovice A Husovice 609 209 1 
 56. Rychlovský Luděk KK Vyškov A Ivančice 608 222 2 
 57. Lux Jaroslav SKK Vrchlabí B Vrchlabí 608 218 3 
 58. Šnejdar Miroslav Hvězda Trnovany A Ústí n/L 608 216 2 
 59. Pavlík Petr Slavoj Praha Žižkov 608 206 2 
 60. Kabelka Pavel  Centropen Dačice Trebic 608 183 2 
 61. Novotný Mojmír TJ Třebíč A Česká Třebová 607 222 2 
 62. Novák Karel Centropen Dačice Rosice 607 221 2 
 63. Dobes Petr  TJ Trebic A Husovice 607 213 4 
 64. Milan Miroslav Mor.Slávia Brno A MS Brno 607 209 1 
 65. Nestrojil Kamil  TJ Trebic A Trebic 606 237 2 
 66. Albrecht Michal HKK Olomouc A Rosice 606 230 0 
 67. Neumann Daniel SKK Rokycany A Dobřany 606 219 1 
 68. Baloun Jiří CB Dobřany A Rokycany 606 216 2 
 69. Mrkos Ondřej TJ Červený Kostelec A Ústí n/L 606 202 3 
 70. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín 605 228 2 
 71. Vymazal Zdeněk Sokol Husovice A MS Brno 605 223 0 
 72. Doubrava Lukáš CB Dobřany A Rokycany 605 200 0 
 73. Miláček Petr SKK Přelouč Přelouč 604 238 1 
 74. Kovar Daniel  Centropen Dačice Trebic 604 222 2 
 75. Kuděj David Slavoj Praha Dobřany 604 206 2 
 76. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Aš 603 236 2 
 77. Dúška Karel Slovan Kamenice n/L A Hylváty 603 236 4 
 78. Mrkos Ondřej TJ Červený Kostelec A Náchod 603 232 1 
 79. Matějka Vladimír Sokol Benešov Tábor 602 226 0 
 80. Dobes Petr TJ Trebic A Třebíč 602 218 0 
 81. Drábek Jiří SKK Jičín A Ústí n/L 602 211 1 
 82. Hejhal Radek Slavoj Praha Žižkov 602 211 2 
 83. Mazur Václav Sokol Husovice A Vyškov 602 208 2 



     

 

113 

 

 84. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín 602 203 3 
 85. Novák Karel  Centropen Dačice Trebic 601 234 2 
 86. Partl Stanislav PSJ Jihlava Jihlava 601 231 0 
 87. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov Duchcov 601 220 0 
 88. Wenzel Jakub TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 601 219 2 
 89. Trávníček Jiří KK Vyškov A Vyškov 601 218 2 
 90. Šklíba Jaromír SKK Hořice Rokycany 601 216 2 
 91. Nestrojil Kamil TJ Třebíč A Dačice 600 228 0 
 92. Koubek Michal Hvězda Trnovany A Dobřany 600 213 4 
 93. Výrek Vladimír TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 600 212 3 
 94. Doubravka Lukáš CB Dobřany A Hazlov 600 211 1 
 95. Mýl Martin TJ Červený Kostelec A Ústí n/L 600 211 2 
 96. Topič Ondřej Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 600 201 4 
 97. Novák Pavel TJ Červený Kostelec A Náchod 599 222 3 
 98. Škoula Libor Sokol Husovice A MS Brno 599 216 2 
 99. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín A Vsetín 599 214 2 
 100. Honsa Pavel SKK Rokycany A Hořice 599 213 1 

  Družstva  
  prvních 50 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 2552 925 11 
 2. Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 2531 913 8 
 3. CB Dobřany A Dobřany 2511 888 6 
 4. TJ Třebíč A Česká Třebová 2472 903 5 
 5. CB Dobřany A Dobřany 2446 908 7 
 6. Slavoj Praha Dobřany 2441 870 10 
 7. Hvězda Trnovany A Ústí n/L 2430 844 6 
 8. Hvězda Trnovany A Ústí n/L 2422 890 10 
 9. CB Dobřany A Žižkov 2420 888 5 
 10. Slavoj Praha Žižkov 2405 854 7 
 11. Slavoj Praha Žižkov 2405 836 11 
 12. Lokomotiva Č.Třebová Česká Třebová 2398 815 18 
 13. CB Dobřany A Rokycany 2395 835 6 
 14. Hvězda Trnovany A Ústí n/L 2393 851 7 
 15. CB Dobřany A Dobřany 2393 795 12 
 16. SKK Rokycany A Rokycany 2380 838 9 
 17. Sokol Husovice A Husovice 2380 824 6 
 18. Hvězda Trnovany A Dobřany 2374 819 13 
 19. SKK Rokycany A Dobřany 2373 811 5 
 20. SKK Rokycany A Aš 2370 883 7 
 21. Centropen Dačice Trebic 2367 820 8 
 22. Sokol Husovice A Vyškov 2360 843 9 
 23. Moravská Slávia Brno A Olomouc 5-8 2356 838 6 
 24. Mor.Slávia Brno A MS Brno 2352 857 7 
 25. TJ Trebic A Trebic 2351 817 10 
 26. TJ Červený Kostelec A Náchod 2350 852 6 
 27. SKK Jičín A Jičín 2346 812 11 
 28. PSJ Jihlava Jihlava 2345 863 5 
 29. SKK Jičín A Ústí n/L 2340 806 8 
 30. TJ Trebic A Trebic 2338 817 6 
 31. SKK Jičín A Jičín 2338 806 8 
 32. Hvězda Trnovany A Náchod 2337 813 9 
 33. SKK Rokycany A Hořice 2337 810 6 
 34. HKK Olomouc A Rosice 2335 829 6 



     

 

114 

 

 35. CB Dobřany B Dobřany 2330 749 18 
 36. HKK Olomouc A Olomouc 5-8 2325 778 11 
 37. TJ Trebic A Třebíč 2322 801 1 
 38. SKK Hořice Rokycany 2320 795 14 
 39. KK Vyškov A Vyškov 2319 863 4 
 40. KK Vyškov A Vyškov 2319 830 14 
 41. SKK Rokycany A Rokycany 2317 848 14 
 42. Sokol Husovice A Husovice 2316 797 8 
 43. Slavoj Praha Kdyně 2316 749 6 
 44. Lokomotiva Č.Třebová Jihlava 2312 798 7 
 45. Sokol Husovice A MS Brno 2309 819 7 
 46. Lokomotiva Tábor A Tábor 2308 817 6 
 47. TJ Červený Kostelec A Ústí n/L 2308 768 12 
 48. TJ Trebic A Husovice 2304 794 14 
 49. Hvězda Trnovany A Jičín 2301 792 8 
 50. Sokol Kdyně A Kdyně 2300 801 2 
    
Pavouk na další straně.



     

 

115 

 

  

Pro-Tec Cup – nadstavbová část - muži 

 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí  
 

do 12.3.2017 do 23.4.2017 do 28.5.2017 3.6.2017 4.6.2017  
  

1 Rokycany A     
 

 

  
Rokycany A 

     
32 Aš 12:0 (26,5:5,5) 

     
   

Rokycany A 
  

 
 

16 Hořice 
 

6:6 (22:10) 
    

  
Hořice 

     
17 Duchcov 6:6 (17:15) 

     
    

Dobřany A 
   

9 Dobřany A 
  

9:3 (16:16) 
 

 
 

  
Dobřany A 

     
24 Hazlov 11:1 (22:10) 

     
   

Dobřany A 
    

8 Slavoj 
 

9:3 (15,5:16,5) 
    

  
Slavoj Praha 

   
  

25 Kdyně A 11:1 (24:8) 
     

        
5 Vrchlabí A 

    
  

  
Liberec 

     
28 Liberec 10:2 (19:13) 

   
 

 
   

Č. Kostelec A 
    

12 Č. Kostelec A 
 

9:3 (19:13) 
    

  
Č. Kostelec A 

     
21 Trutnov A 11:1 (21:11) 

     
    

Č. Kostelec A 
   

13 Jičín A 
  

7:5 (15:17) 
   

  
Jičín A 

   
  

20 Konstruktiva B 11:1 (23,5:8,5) 
   

 
 

   
Trnovany A 

    
4 Trnovany A 

 
7:5 (18,5:13,5) 

  
  

  
Trnovany A 

   
  

29 Dobřany B 11:1 (23:9) 
   

 
 

      
  3 Olomouc A 

    
  

  
Olomouc A 

   
 

 
30 Rosice B 9:3 (23:9) 

   
  

   
MS Brno A 

  
  

14 MS Brno A 
 

9:3 (18:14) 
    

  
MS Brno A 

     
19 Vsetín A 11:1 (23,5:8,5) 

     
    

Husovice A 
   

11 Husovice A 
  

8:4 (18,5:13,5) 
   

  
Husovice A 

     
22 Vyškov A 10:2 (20:12) 

     
   

Husovice A 
    

6 Val.Meziříčí 
 

7:5 (16,5:15,5) 
    

  
Val.Meziříčí 

     
27 Bohumín  10:2 (20:12) 

     
        
7 Česká Třebová 

    
  

  
Česká Třebová 

     
26 Milovice 12:0 (24,5:7,5) 

   
 

 
   

Česká Třebová 
    

10 Jihlava 
 

8:4 (18:14) 
    

  
Jihlava 

 
Třebíč A 

   
23 Chotoviny 9:3 (19,5:12,5) 

 
7:5 (19:13) 

   
      

 
 15 Rosice A 

      
  

Dačice 
   

  
18 Dačice 10:2 (17:15) 

   
  

   
Třebíč A 

  
  

2 Třebíč A 
 

6:6 (17:15) 
  

  
  

Třebíč A 
   

  
31 Husovice B 11:1 (20:12) 

   
  



     

 

116 

 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


